TUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGIST

Cuenta
211101
211201
212205
215101
215201
215301
215401
221301
221501
221701
221801
222201
223101
224101
224301
224401
225801
226301
227206
228201
228501
228502
228503
228706
228801
231101
231303
232201
233101
233201
235501
236303
237101
237102
237104
239201
239501
239601
239901
241401
261901
264101

RELACION DE GASTOS EJECUTADOS
Desde 01/03/2017 Hasta 31/03/2017

Descripcion
Sueldos fijos
Sueldos al personal contratado e igualado
Compensacion servicios de seguridad
Contribuciones al seguro de salud
Contribuciones al seguro de pensiones
Contribuciones al seguro de riesgo laboral
Contribuciones al plan de retiro complementario
Teléfono local
Servicio de internet y televisidn por cable
Agua
Recoleccién de residuos sélidos
Impresion y encuadernacion
Viaticos dentro del pais
Pasajes
Almacenaje
Peaje
Otros alquileres
Seguros de personas
Mantenimiento y reparacion de equipos de transporte, traccidn y elevacion
Comisiones y gastos bancarios
Fumigacioén
Lavanderia
Limpieza e higiene
Otros servicios técnicos profesionales
Impuestos
Alimentos y bebidas para personas
Productos forestales
Acabados textiles
Papel de escritorio
Productos de papel y cartéon
Articulos de plastico
Estructuras metdlicas acabadas
Gasolina
Gasoil
Gas GLP
Utiles de escritorio, oficina informatica y de ensefianza
Utiles de cocina y comedor
Productos eléctricos y afines
Productos y Utiles Varios n.i.p
Becas nacionales
Otros Mobiliarios y Equipos no Identificados Precedentemente
Automoviles y camiones

TOTALES

TOTAL GENERAL

$10,588,220.51
$569,329.38
$197,475.00
$741,615.81
$789,364.78
$78,875.00
$77,963.26
$291,163.09
$90.13
$580.00
$1,783.00
$3,286.37
$132,300.00
$64,360.60
$6,000.00
$4,468.00
$10,620.00
$2,251,970.72
$94,814.63
$11,068.75
$45,980.00
$796.00
$5,000.00
$63,976.42
$2,011,555.94
$2,098,013.16
$11,260.00
$8,260.00
$8,243.75
$1,308.90
$821.33
$82.42
$579,964.00
$187,074.91
$1,314.00
$705,828.78
$3,745.00
$495.00
$12,303.60
$80,221,691.26
$926.70
$118,217.24

$102,002,207.44

$102,002,207.44



